



Så här kan enheterna som utgör en batteripark se ut på nära håll.
NICLAS KINDAHL

NÄRINGS LIV

Hylte Paper investerar stort i grön energi

Hyltebruk: Under hösten kommer det dyka upp något som liknar vita containrar inne på pappersbruket i Hyltebruk. Det är en ny storsatsning från Hylte Paper som växer fram: en batteripark i samarbete med energibolaget Soltech Energy Solutions.

I veckan har Hylte Paper annonserat en ny satsning på inte mindre än en kvarts miljard kronor. I samarbete med energibolaget Soltech Energy Solutions ska de bygga en batteripark som ska bidra till att stabilisera energitillgången i området.

– Vi har en tuff elsituation med svängande och höga elpriser speciellt då vår fabrik ligger i elprisområde fyra. För att bedriva industri behöver vi långsiktiga och stabila spelregler där samma förutsättningar råder inom hela landet, säger Mikael Arvidsson, ägare till Sweden Timber-koncernen.

En batteripark fungerar som ett el-lager. Energi kan lagras när produktionen är högre än efterfrågan, för att sedan användas när produktionen sjunker.

Det innebär att energi- priserna blir mer stabila, särskilt när energin kommer från sol eller vind och tillgången varierar med vädret.

– Vi ser mycket positivt på den gröna omställningen och den här investeringen hjälper till att få balans i det svenska elnätet. Detta är en spännande satsning och ett steg i rätt riktning där vi hoppas vi är det på spåret, säger Mikael Arvidsson.

Batteriparken i Hyltebruk beräknas bli en av de största i Sverige med en kapacitet på 42 megawatt. Utifrån kommer anläggningen att se ut som ett stort antal vita containrar. Bygget kommer påbörjas till hösten och ska stå färdigt nästa år.

På näringslivsgalan Hylte Award Party i våras utnämndes Mikael Arvidsson till årets möjliggörare för Sweden Timbers arbete med att utveckla pappersbruket. Sedan övertaget i början av förra året har företaget siktat på fler produkter med miljöprofil.

Roger Bergström är vd på Hylte Paper och ser den nya investeringen som ännu ett steg till att skapa möjligheter för en grönare skogsindustri.

– Det här påverkar hela det regionala elnätet och inte bara Hyltebruk. Det gör att vi kan skapa samhällsnytta och dra vårt strå till stacken för att balansera hela det svenska elnätet, säger Roger Bergström.

Siri Leifsdotter

si@hallandsposten.se